采购方：淮安市清江浦区顺河洞灌区管理所（以下简称甲方）

供应商：江苏福田智慧物业集团有限责任公司（以下简称乙方）

为做好清江浦和平片区 2026 年度农村河道管护保洁项目工作，确保工作质

量，明确合同双方的责任，根据《中华人民共和国民法典》等有关法律规定，经

双方友好协商，本着平等、自愿原则，双方签订以下合同条款。

一、合作内容

甲方委托乙方经办清江浦和平片区 2026 年度农村河道管护保洁项目等其他

工作。

注：本次合同总金额的 5%为专项预留费用，按供应商实际的服务支付费用。

二、合同金额

本合同的总金额(大写)为陆拾壹万贰仟元人民币（小写：612000 元），分

项价格详见乙方提交的磋商报价表。

三、服务时间和地点

服务期:2026 年 1 月 1 日-2026 年 12 月 31 日

服务地点:由甲方指定。

四、付款方式

1、服务期限为 2026 年 1 月-2026 年 12 月，服务标准按成交方案执行。服

务费用采用先服务后付款方式，采购人根据成交供应商实际开展服务情况及资

金标准按季度据实结算相关费用。

2、本项目的服务费支付进度：

(1)合同签订后且收到发票后支付合同价款的 20%，剩余合同款项按季度定

期支付，采购人根据考核得分结果按比例付款。供应商于次月 15 日前向采购人